
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 10/08/2019 sur POITIERS (VIVONNE)

Point extrême : 493 kmsPoint avant : 485 kms26 pigeons lâchés à 09:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 405

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

26

Sociétés
3 26

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CLEMENTE Antonio
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
CLEMENTE Antonio
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng
RENTY
UPEN D'AMONT
WISMES

Distance
3066410
352209
352464
352331
352332
352342
352448

Constaté
F

F

F
F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
1
5
1
2
6
4
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
5

12
9
9
9

12

Amateurs / Colombier
485039
492118
492713

2
3
4
2

Ch Fce
14:14:07
14:37:30
14:47:57
14:50:23
14:50:29
15:00:51
15:13:13

-1
1569,113
1480,128
1436,690
1404,350
1403,943
1363,043
1338,106

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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